
     

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

     

 

IMOEIRO 

     

     

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20190099 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.0901-001DL 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

• ONTRATADA(0) 	MARIA DAS GRAÇAS BELMINO CHAVES 

OBJETO 	 Locação de um (01) imóvel, localizado à Rua Cel. Francisco Remigio, 1078, Centro, para 
servir de instalação do CAPS II, através da Secretaria de Saúde, durante o ano de 2019. 

VALOR TOTAL 	R$ 26.700,00 (vinte e seis mil, setecentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2019 Atividade 0901.103021011.2.038 Gerenciamento da Média e 
Alta Complexida de Ambulatorial e Hospitalar, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros 
pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 26.700,00 

VIGÊNCIA 	-  09 de Janeiro de 2019 a 28 de Junho de 2019 

DATA DA ASSINATURA 	09 de Janeiro de 2019 

EL ANTONiO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


